[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЙДӘҮЛӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453387, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Сиреғол ауылы, Үҙәк урамы, 36 А

Тел.: (34785) 2-41-33

e-mail: baidavzian@rambler.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙДАВЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453387, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д. Серегулово, ул. Центральная,36 А
Тел.: (34785) 2-41-33

e-mail: baidavzian@rambler.r

	КАРАР
«15 » март 2021 й.

	№ 7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2021 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА РЕАЛИЗАЦИИ БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙДАВЛЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ
           В соответствии с пунктом 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение  приказа Министерства финансов  Российской Федерации  от 28 декабря 2016 года № 243-н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», в соответствии с Положением о бюджетном процессе сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан утвержденный Решением Совета сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 1 марта 2014 года 20/6  «О положении о бюджетном процессе в сельском поселении Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан», Администрация сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график реализации бюджетного процесса сельского поселения Байдавлетовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Байдавлетовский сельсовет Кульмухаметова Ш.Г.

Глава сельского поселения
           Ш. Г. Кульмухаметов
2